2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 6 Положения о порядке выплаты премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска государственным гражданским служащим Министерства финансов Забайкальского края
В связи с возникшей необходимостью приказываю:
1. Внести в пункт 6 Положения о порядке выплаты премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска государственным гражданским служащим Министерства финансов Забайкальского края, утвержденного приказом Министерства финансов Забайкальского края от 28 марта 2024 года № 6-нпа, изменение, дополнив после слов «Выплата премии» словами «осуществляется с начислением районного коэффициента, действующего на территории Забайкальского края в соответствии с федеральным и краевым законодательством, и процентной надбавки к заработной плате в соответствии с федеральным и краевым законодательством, и».
2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Министр
В.А.Антропова